
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        

HUYỆN HỮU LŨNG 
 

Số:         /QĐ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
       

Hữu Lũng, ngày 04 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc triệu tập kỳ họp thứ Mười lăm (kỳ họp cuối năm)  

HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 70/NQ-HĐND ngày 20/7/2021 của Hội đồng nhân dân 

huyện Hữu Lũng ban hành Quy chế hoạt động của Thường trực Hội đồng nhân 

dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, Tổ đại biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân 

huyện Hữu Lũng khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Thông báo số 83/TB-HĐND ngày 01/11/2023 của Thường trực Hội 

đồng nhân dân huyện về dự kiến nội dung kỳ họp cuối năm 2023 Hội đồng nhân 

dân huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ Mười lăm (kỳ họp cuối năm 2023) HĐND 

huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026. 

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 12 năm 2023. 

2. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa huyện Hữu Lũng, số 05 Đường 19/8 thị trấn 

Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn. 

Điều 2. Đại biểu HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 có trách 

nhiệm tham dự kỳ họp đúng thời gian, địa điểm. 

Điều 3. Thường trực HĐND huyện, Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

huyện, các đại biểu HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- UBND huyện; 

- Các Ban HĐND huyện; 

- Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XX; 

- C, PCVP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu VT. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Mai Xuân Thắng 

 


		2023-12-04T16:27:59+0700


		2023-12-04T16:27:59+0700


		2023-12-04T16:31:43+0700




